РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                     АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                 БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                         ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    От  28. 02. 2024 г.                  № 22

     О местах размещения агитационного материала

     в связи с проведением 15-17 марта 2024 г выборов

     Президента России

                    В связи с проведением 15-17 марта 2024 г выборов Президента России с целью
упорядочения в разрешении агитационного материала кандидатов и их предвыборных
программ

                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Местом для размещения агитационного материала считать фасад продовольственного
магазина ИП  Багманов А.М. по адресу ул. Интернациональная  д. 5 и доска объявлений
на центральной площади поселка Победа.
2. Местом встречи кандидатов с избирателями считать МКУК «Побединский СДК»  по
адресу: ул. Быковская, 5 (директор Искендерова Н.Ю.)
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возлагаю на  ведущего
специалиста Администрации Побединского сельского поселения Голованова Н.Г.

  Глава Побединского сельского поселения:                                         Князев С.В.